
30. Waldsträßer Crosslauf
Wiesbaden, Schloßpark Biebrich, 05.11.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 26.11.2022 07:39:08 mit Track and Field 3.1.0.6147 lizenziert für TV Waldstraße Wiesbaden Seite 1 von 18

Crosslauf 850 m, W7, W6 05.11.2022 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 782 Mathes Malu 2015 GER Wiesbadener LV 1. 4:08
2 877 Becker Felicitas 2015 GER TuS Wiesbaden Rambach 2. 4:10 + 0:02
3 397 Hesemann Franziska 2015 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
3. 4:11 + 0:03

4 852 Steinhauser Marlene 2016 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

1. 4:13 + 0:05

5 854 Hohenadel Mila 2015 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

4. 4:16 + 0:08

6 942 Hildebrandt Blanca 2015 GER TSV SCHOTT Mainz 5. 4:17 + 0:09
7 784 Fischer Tessa 2015 GER Wiesbadener LV 6. 4:19 + 0:11
8 783 Pohlen Felicie 2015 GER Wiesbadener LV 7. 4:21 + 0:13
9 882 Meyrer Anna 2015 GER TuS Wiesbaden Rambach 8. 4:22 + 0:14

10 879 Nowak Isabel 2015 GER TuS Wiesbaden Rambach 9. 4:33 + 0:25
11 934 Monkam Khloe 2015 GER TSV SCHOTT Mainz 10. 4:36 + 0:28
12 913 Enders Nala Tine 2015 GER TUS Breithardt 11. 4:38 + 0:30
13 890 Lehne Suri 2015 GER TuS Wiesbaden Rambach 12. 4:41 + 0:33
14 858 Hohenadel Emmi 2015 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
13. 4:43 + 0:35

15 889 Michel Amalia 2015 GER TuS Wiesbaden Rambach 14. 4:46 + 0:38
16 898 Ruf Lotta 2015 GER TuS Wiesbaden Rambach 15. 4:50 + 0:42
17 916 Tachtsoglou Martha 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 2. 4:55 + 0:47
18 891 Heine Miriam 2015 GER TuS Wiesbaden Rambach 16. 4:57 + 0:49
19 973 Kling Lara 2015 GER TSV SCHOTT Mainz 17. 5:01 + 0:53
20 836 Lopez Noemi 2018 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
3. 5:03 + 0:55

21 359 Avdija Talia 2015 GER Goetheschule 18. 5:05 + 0:57
22 366 Mulalet Emma 2016 GER Goetheschule 4. 5:11 + 1:03
23 396 Gomes Pinto Ariana 2015 GER Goetheschule 19. 5:10 + 1:02
24 851 Potgieter Chloe 2017 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
5. 5:14 + 1:06

25 361 Rec Ena 2015 GER Goetheschule 20. 5:17 + 1:09
Crosslauf 850 m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 782 Mathes Malu 2015 GER Wiesbadener LV 4:08
2 877 Becker Felicitas 2015 GER TuS Wiesbaden Rambach 4:10 + 0:02
3 397 Hesemann Franziska 2015 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
4:11 + 0:03

4 854 Hohenadel Mila 2015 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

4:16 + 0:08

5 942 Hildebrandt Blanca 2015 GER TSV SCHOTT Mainz 4:17 + 0:09
6 784 Fischer Tessa 2015 GER Wiesbadener LV 4:19 + 0:11
7 783 Pohlen Felicie 2015 GER Wiesbadener LV 4:21 + 0:13
8 882 Meyrer Anna 2015 GER TuS Wiesbaden Rambach 4:22 + 0:14
9 879 Nowak Isabel 2015 GER TuS Wiesbaden Rambach 4:33 + 0:25

10 934 Monkam Khloe 2015 GER TSV SCHOTT Mainz 4:36 + 0:28
11 913 Enders Nala Tine 2015 GER TUS Breithardt 4:38 + 0:30
12 890 Lehne Suri 2015 GER TuS Wiesbaden Rambach 4:41 + 0:33
13 858 Hohenadel Emmi 2015 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4:43 + 0:35

14 889 Michel Amalia 2015 GER TuS Wiesbaden Rambach 4:46 + 0:38
15 898 Ruf Lotta 2015 GER TuS Wiesbaden Rambach 4:50 + 0:42
16 891 Heine Miriam 2015 GER TuS Wiesbaden Rambach 4:57 + 0:49
17 973 Kling Lara 2015 GER TSV SCHOTT Mainz 5:01 + 0:53
18 359 Avdija Talia 2015 GER Goetheschule 5:05 + 0:57
19 396 Gomes Pinto Ariana 2015 GER Goetheschule 5:10 + 1:02
20 361 Rec Ena 2015 GER Goetheschule 5:17 + 1:09
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Crosslauf 850 m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 852 Steinhauser Marlene 2016 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

4:13

2 916 Tachtsoglou Martha 2016 GER TSV SCHOTT Mainz 4:55 + 0:42
3 836 Lopez Noemi 2018 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
5:03 + 0:50

4 366 Mulalet Emma 2016 GER Goetheschule 5:11 + 0:58
5 851 Potgieter Chloe 2017 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
5:14 + 1:01

Crosslauf 850 m, M7, M6 05.11.2022 / 11:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 878 Bücker Benedikt 2015 GER TuS Wiesbaden Rambach 1. 3:44
2 345 Mahamoud Masud 2015 GER Goetheschule 2. 3:55 + 0:11
3 924 Kabakulak Atilla 2015 GER TSV SCHOTT Mainz 3. 3:59 + 0:15
4 842 Keller Adrian 2015 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4. 4:01 + 0:17

5 840 Hohenadel Tim 2015 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

5. 4:01 + 0:17

6 351 Hytrek Henri 2015 GER Goetheschule 6. 4:01 + 0:17
7 439 Brzoska Joris 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7. 4:02 + 0:18
8 453 Dreband  Domenik 2015 GER Diesterwegschule 8. 4:03 + 0:19
9 841 Vollerthun Julian

Maximilian
2015 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
9. 4:04 + 0:20

10 461 Ruckert Johann 2016 GER TV Kindenheim 1. 4:06 + 0:22
11 780 Rosenberger Johannes 2015 GER Wiesbadener LV 10. 4:13 + 0:29
12 778 Kraatz Fabian 2015 GER Wiesbadener LV 11. 4:14 + 0:30
13 777 Wolfe Benjamin 2015 GER Wiesbadener LV 12. 4:18 + 0:34
14 838 Talbi Malik 2017 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
2. 4:19 + 0:35

15 775 von Rüden Julian 2015 GER Wiesbadener LV 13. 4:21 + 0:37
16 804 Lewerenz Theo 2016 GER Wiesbaden 14. 4:24 + 0:40
17 363 Hytrek Anton 2015 GER Goetheschule 15. 4:36 + 0:52
18 352 Payette Richard 2015 GER Goetheschule 16. 4:42 + 0:58
19 779 Dill Charlie 2015 GER Wiesbadener LV 17. 4:45 + 1:01
20 786 Kaiser Viggo 2016 GER Wiesbadener LV 3. 4:54 + 1:10
21 839 Hentsch Elisei 2016 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4. 5:15 + 1:31

22 364 Tsoleridis Athanasios 2015 GER Goetheschule 18. 5:16 + 1:32
23 353 Mitrofanov Tim 2015 GER Goetheschule 19. 5:18 + 1:34
24 369 Khalluf Mahmoud 2016 GER Goetheschule 5. 5:25 + 1:41
25 356 Wojcik Louis 2016 GER Goetheschule 6. 7:14 + 3:30

Crosslauf 850 m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 878 Bücker Benedikt 2015 GER TuS Wiesbaden Rambach 3:44
2 345 Mahamoud Masud 2015 GER Goetheschule 3:55 + 0:11
3 924 Kabakulak Atilla 2015 GER TSV SCHOTT Mainz 3:59 + 0:15
4 842 Keller Adrian 2015 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4:01 + 0:17

5 840 Hohenadel Tim 2015 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

4:01 + 0:17

6 351 Hytrek Henri 2015 GER Goetheschule 4:01 + 0:17
7 439 Brzoska Joris 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4:02 + 0:18
8 453 Dreband  Domenik 2015 GER Diesterwegschule 4:03 + 0:19
9 841 Vollerthun Julian

Maximilian
2015 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4:04 + 0:20

10 780 Rosenberger Johannes 2015 GER Wiesbadener LV 4:13 + 0:29
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Crosslauf 850 m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.11.2022 / 11:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

11 778 Kraatz Fabian 2015 GER Wiesbadener LV 4:14 + 0:30
12 777 Wolfe Benjamin 2015 GER Wiesbadener LV 4:18 + 0:34
13 775 von Rüden Julian 2015 GER Wiesbadener LV 4:21 + 0:37
14 804 Lewerenz Theo 2016 GER Wiesbaden 4:24 + 0:40
15 363 Hytrek Anton 2015 GER Goetheschule 4:36 + 0:52
16 352 Payette Richard 2015 GER Goetheschule 4:42 + 0:58
17 779 Dill Charlie 2015 GER Wiesbadener LV 4:45 + 1:01
18 364 Tsoleridis Athanasios 2015 GER Goetheschule 5:16 + 1:32
19 353 Mitrofanov Tim 2015 GER Goetheschule 5:18 + 1:34

Crosslauf 850 m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 461 Ruckert Johann 2016 GER TV Kindenheim 4:06
2 838 Talbi Malik 2017 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4:19 + 0:13

3 786 Kaiser Viggo 2016 GER Wiesbadener LV 4:54 + 0:48
4 839 Hentsch Elisei 2016 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
5:15 + 1:09

5 369 Khalluf Mahmoud 2016 GER Goetheschule 5:25 + 1:19
6 356 Wojcik Louis 2016 GER Goetheschule 7:14 + 3:08

Crosslauf 1050 m, W9, W8 05.11.2022 / 11:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 818 Kuhlen Paula 2013 GER TV Wallau 1. 4:22
2 760 Koch Laetitia 2014 GER Wiesbadener LV 1. 4:27 + 0:05
3 796 Riegert Nele 2013 GER Wiesbadener LV 2. 4:35 + 0:13
4 815 Wulf Anabell 2014 GER TV Wallau 2. 4:38 + 0:16
5 923 Schneider Pauline 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 3. 4:41 + 0:19
6 999 Schell Lara 2013 GER TSV Engenhahn 3. 4:44 + 0:22
7 329 Herpel Sarah 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4. 4:45 + 0:23
8 402 Marie Hoenen Frida 2013 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
4. 4:46 + 0:24

9 759 Schmidt Zola 2014 GER Wiesbadener LV 5. 4:53 + 0:31
10 761 Allam Laila 2014 GER Wiesbadener LV 6. 4:53 + 0:31
11 966 Gruszka Helena 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 5. 4:54 + 0:32
12 918 Dölle Paulina 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 6. 4:57 + 0:35
13 398 Wahl Lina 2014 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
7. 4:57 + 0:35

14 933 Widmann Elsa 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 8. 4:57 + 0:35
15 814 Willbuck Finja 2013 GER TV Wallau 7. 4:59 + 0:37
16 817 Schwarz Jana 2014 GER TV Wallau 9. 5:09 + 0:47
17 895 Friedrich Isy 2013 GER TuS Wiesbaden Rambach 8. 5:09 + 0:47

Im M8/M9-Lauf mitgelaufen
18 765 Ruffer Amelie 2013 GER Wiesbadener LV 9. 5:12 + 0:50
19 989 Dollmann Johanna 2013 GER TG Niedernhausen 10. 5:17 + 0:55
20 324 Koblenz Marie 2014 GER LG Taunusstein 10. 5:20 + 0:58
21 892 Becker Veronika 2013 GER TuS Wiesbaden Rambach 11. 5:22 + 1:00

Im M8/M9-Lauf mitgelaufen
22 370 Pfaff Pauline 2014 GER Goetheschule 11. 5:23 + 1:01
23 978 Coskunsu Mira 2014 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
12. 5:26 + 1:04

24 967 Tachtsoglou Ioanna 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 12. 5:26 + 1:04
25 867 Ogilizibe Deborah 2014 GER TV Rockenhausen 13. 5:26 + 1:04
26 373 Gazibegovic Ema 2013 GER Goetheschule 13. 5:32 + 1:10
27 767 Wolfe Liyah 2013 GER Wiesbadener LV 14. 5:37 + 1:15
28 322 Schneider Neele Emma 2013 GER Otto-Stückrath-Schule 15. 5:38 + 1:16
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Crosslauf 1050 m, W9, W8 - Fortsetzung 05.11.2022 / 11:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

29 321 Drees Carla Madita 2014 GER Otto-Stückrath-Schule 14. 5:40 + 1:18
30 766 Baptista Hofmann Sophie 2013 GER Wiesbadener LV 16. 5:41 + 1:19
31 763 Butler Hannah 2013 GER Wiesbadener LV 17. 5:44 + 1:22
32 969 Steinbach Mia 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 18. 5:44 + 1:22
33 953 Habele Helene 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 15. 5:46 + 1:24
34 848 Schneider Soraja 2014 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
16. 5:52 + 1:30

35 887 Guda Johanna 2014 GER TuS Wiesbaden Rambach 17. 6:06 + 1:44
Im M8/M9-Lauf mitgelaufen

36 376 Christmann Lara 2013 GER Goetheschule 19. 7:02 + 2:40
37 354 Ahmed Dania 2013 GER Goetheschule 20. 7:03 + 2:41
38 381 Isoleridou Olga 2013 GER Goetheschule 21. 7:07 + 2:45
39 387 Mahamud Mabsuud 2013 GER Goetheschule 22. 7:36 + 3:14
40 342 Teodora Andrea 2013 GER Goetheschule 23. 7:42 + 3:20

Crosslauf 1050 m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 818 Kuhlen Paula 2013 GER TV Wallau 4:22
2 796 Riegert Nele 2013 GER Wiesbadener LV 4:35 + 0:13
3 999 Schell Lara 2013 GER TSV Engenhahn 4:44 + 0:22
4 402 Marie Hoenen Frida 2013 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
4:46 + 0:24

5 966 Gruszka Helena 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 4:54 + 0:32
6 918 Dölle Paulina 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 4:57 + 0:35
7 814 Willbuck Finja 2013 GER TV Wallau 4:59 + 0:37
8 895 Friedrich Isy 2013 GER TuS Wiesbaden Rambach 5:09 + 0:47

Im M8/M9-Lauf mitgelaufen
9 765 Ruffer Amelie 2013 GER Wiesbadener LV 5:12 + 0:50

10 989 Dollmann Johanna 2013 GER TG Niedernhausen 5:17 + 0:55
11 892 Becker Veronika 2013 GER TuS Wiesbaden Rambach 5:22 + 1:00

Im M8/M9-Lauf mitgelaufen
12 967 Tachtsoglou Ioanna 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 5:26 + 1:04
13 373 Gazibegovic Ema 2013 GER Goetheschule 5:32 + 1:10
14 767 Wolfe Liyah 2013 GER Wiesbadener LV 5:37 + 1:15
15 322 Schneider Neele Emma 2013 GER Otto-Stückrath-Schule 5:38 + 1:16
16 766 Baptista Hofmann Sophie 2013 GER Wiesbadener LV 5:41 + 1:19
17 763 Butler Hannah 2013 GER Wiesbadener LV 5:44 + 1:22
18 969 Steinbach Mia 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 5:44 + 1:22
19 376 Christmann Lara 2013 GER Goetheschule 7:02 + 2:40
20 354 Ahmed Dania 2013 GER Goetheschule 7:03 + 2:41
21 381 Isoleridou Olga 2013 GER Goetheschule 7:07 + 2:45
22 387 Mahamud Mabsuud 2013 GER Goetheschule 7:36 + 3:14
23 342 Teodora Andrea 2013 GER Goetheschule 7:42 + 3:20

Crosslauf 1050 m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 11:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 760 Koch Laetitia 2014 GER Wiesbadener LV 4:27
2 815 Wulf Anabell 2014 GER TV Wallau 4:38 + 0:11
3 923 Schneider Pauline 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:41 + 0:14
4 329 Herpel Sarah 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:45 + 0:18
5 759 Schmidt Zola 2014 GER Wiesbadener LV 4:53 + 0:26
6 761 Allam Laila 2014 GER Wiesbadener LV 4:53 + 0:26
7 398 Wahl Lina 2014 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
4:57 + 0:30

8 933 Widmann Elsa 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:57 + 0:30
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Crosslauf 1050 m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.11.2022 / 11:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

9 817 Schwarz Jana 2014 GER TV Wallau 5:09 + 0:42
10 324 Koblenz Marie 2014 GER LG Taunusstein 5:20 + 0:53
11 370 Pfaff Pauline 2014 GER Goetheschule 5:23 + 0:56
12 978 Coskunsu Mira 2014 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
5:26 + 0:59

13 867 Ogilizibe Deborah 2014 GER TV Rockenhausen 5:26 + 0:59
14 321 Drees Carla Madita 2014 GER Otto-Stückrath-Schule 5:40 + 1:13
15 953 Habele Helene 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 5:46 + 1:19
16 848 Schneider Soraja 2014 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
5:52 + 1:25

17 887 Guda Johanna 2014 GER TuS Wiesbaden Rambach 6:06 + 1:39
Im M8/M9-Lauf mitgelaufen

Crosslauf 1050 m, M9, M8 05.11.2022 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 866 Ogilizibe David 2013 GER TV Rockenhausen 1. 4:13
2 990 Weyand David 2013 GER Talentzentrum Wiesbaden 2. 4:16 + 0:03
3 986 Baumann Finn 2014 GER TSG Limbach 1. 4:16 + 0:03
4 327 Maaser Jannik 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 2. 4:20 + 0:07
5 876 Olschewski Julius 2013 GER TuS Wiesbaden Rambach 3. 4:25 + 0:12
6 774 Tuscher Theodor 2013 GER Wiesbadener LV 4. 4:30 + 0:17
7 819 Sternberger Jonas 2013 GER TV Wallau 5. 4:30 + 0:17
8 970 Klostermann Jonathan 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 3. 4:31 + 0:18
9 968 Ortner Jannik 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 6. 4:31 + 0:18

10 997 Kübler Til 2013 GER Talentzentrum Wiesbaden 7. 4:33 + 0:20
11 996 Jahnke Fabian 2013 GER Talentzentrum Wiesbaden 8. 4:35 + 0:22
12 926 Klostermann Maximilian 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4. 4:36 + 0:23
13 971 Steinhoff Vincent 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 9. 4:39 + 0:26
14 855 Müller Justus 2013 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
10. 4:41 + 0:28

15 440 Romisch Christopher 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11. 4:47 + 0:34
16 1000 Schell Marco 2013 GER TSV Engenhahn 12. 4:48 + 0:35
17 399 Bonn Lias 2013 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
13. 4:50 + 0:37

18 769 Huber Leopold 2013 GER Wiesbadener LV 14. 4:54 + 0:41
19 768 Jödicke Tim 2013 GER Wiesbadener LV 15. 4:57 + 0:44
20 936 Maier Florian 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 5. 5:00 + 0:47
21 388 Payette Viktor 2013 GER Goetheschule 16. 5:15 + 1:02
22 395 Heilbronn Jannes 2014 GER Goetheschule 6. 5:16 + 1:03
23 862 Riyazi Emil 2014 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
7. 5:20 + 1:07

24 389 Besic Muhamed 2013 GER Goetheschule 17. 5:21 + 1:08
25 832 Rafael Alahe Percz 2014 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
8. 5:24 + 1:11

26 834 Hentsch Serafim 2014 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

9. 5:27 + 1:14

27 343 Knauer Oskar 2014 GER Goetheschule 10. 5:34 + 1:21
28 383 Mulalet Ben 2014 GER Goetheschule 11. 6:05 + 1:52
29 391 Fiebiger Jan 2014 GER Goetheschule 12. 6:09 + 1:56
30 845 Teyha Akong 2014 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
13. 6:14 + 2:01

31 384 Baron Julian 2013 GER Goetheschule 18. 6:22 + 2:09
32 371 Robeli Amir 2014 GER Goetheschule 14. 6:28 + 2:15
33 460 Barac Zoran 2013 GER Goetheschule 19. 6:29 + 2:16
34 385 Baskan Yagiz Efe 2013 GER Goetheschule 20. 6:30 + 2:17
35 392 Svyrydenko Dmytzo 2014 GER Goetheschule 15. 6:53 + 2:40



30. Waldsträßer Crosslauf
Wiesbaden, Schloßpark Biebrich, 05.11.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 26.11.2022 07:39:08 mit Track and Field 3.1.0.6147 lizenziert für TV Waldstraße Wiesbaden Seite 6 von 18

Crosslauf 1050 m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 866 Ogilizibe David 2013 GER TV Rockenhausen 4:13
2 990 Weyand David 2013 GER Talentzentrum Wiesbaden 4:16 + 0:03
3 876 Olschewski Julius 2013 GER TuS Wiesbaden Rambach 4:25 + 0:12
4 774 Tuscher Theodor 2013 GER Wiesbadener LV 4:30 + 0:17
5 819 Sternberger Jonas 2013 GER TV Wallau 4:30 + 0:17
6 968 Ortner Jannik 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 4:31 + 0:18
7 997 Kübler Til 2013 GER Talentzentrum Wiesbaden 4:33 + 0:20
8 996 Jahnke Fabian 2013 GER Talentzentrum Wiesbaden 4:35 + 0:22
9 971 Steinhoff Vincent 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 4:39 + 0:26

10 855 Müller Justus 2013 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

4:41 + 0:28

11 440 Romisch Christopher 2013 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4:47 + 0:34
12 1000 Schell Marco 2013 GER TSV Engenhahn 4:48 + 0:35
13 399 Bonn Lias 2013 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
4:50 + 0:37

14 769 Huber Leopold 2013 GER Wiesbadener LV 4:54 + 0:41
15 768 Jödicke Tim 2013 GER Wiesbadener LV 4:57 + 0:44
16 388 Payette Viktor 2013 GER Goetheschule 5:15 + 1:02
17 389 Besic Muhamed 2013 GER Goetheschule 5:21 + 1:08
18 384 Baron Julian 2013 GER Goetheschule 6:22 + 2:09
19 460 Barac Zoran 2013 GER Goetheschule 6:29 + 2:16
20 385 Baskan Yagiz Efe 2013 GER Goetheschule 6:30 + 2:17

Crosslauf 1050 m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 986 Baumann Finn 2014 GER TSG Limbach 4:16
2 327 Maaser Jannik 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:20 + 0:04
3 970 Klostermann Jonathan 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:31 + 0:15
4 926 Klostermann Maximilian 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:36 + 0:20
5 936 Maier Florian 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 5:00 + 0:44
6 395 Heilbronn Jannes 2014 GER Goetheschule 5:16 + 1:00
7 862 Riyazi Emil 2014 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
5:20 + 1:04

8 832 Rafael Alahe Percz 2014 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

5:24 + 1:08

9 834 Hentsch Serafim 2014 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

5:27 + 1:11

10 343 Knauer Oskar 2014 GER Goetheschule 5:34 + 1:18
11 383 Mulalet Ben 2014 GER Goetheschule 6:05 + 1:49
12 391 Fiebiger Jan 2014 GER Goetheschule 6:09 + 1:53
13 845 Teyha Akong 2014 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
6:14 + 1:58

14 371 Robeli Amir 2014 GER Goetheschule 6:28 + 2:12
15 392 Svyrydenko Dmytzo 2014 GER Goetheschule 6:53 + 2:37

Crosslauf 1050 m, W11, W10 05.11.2022 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 944 Mutio Lina 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 1. 3:53
2 949 Verez Sola Jara 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 2. 3:59 + 0:06
3 442 Mayrhofer Emma 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3. 4:06 + 0:13
4 795 Pfersdorf Liselotte 2011 GER Wiesbadener LV 4. 4:07 + 0:14
5 436 Petersen Sophie 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5. 4:18 + 0:25
6 954 Marek Lotte 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 6. 4:20 + 0:27
7 943 Müller Mia 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 7. 4:21 + 0:28
8 932 Buchheit Lilian Bella 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 1. 4:22 + 0:29
9 931 Schneider Lilli 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 2. 4:24 + 0:31
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Crosslauf 1050 m, W11, W10 - Fortsetzung 05.11.2022 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

10 946 Frackowiak Johanna 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 8. 4:26 + 0:33
11 957 Merten Merle 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 9. 4:27 + 0:34
12 753 Schmidt Lana 2011 GER Wiesbadener LV 10. 4:31 + 0:38
13 972 Geiger Liv 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 3. 4:32 + 0:39
14 755 Fiedler Hannah 2011 GER Wiesbadener LV 11. 4:35 + 0:42
15 939 Hein Frida 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4. 4:35 + 0:42
16 915 Garant Mia 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 5. 4:35 + 0:42
17 771 Iserloh Anna 2012 GER Wiesbadener LV 6. 4:36 + 0:43
18 452 Glienke  Malena 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12. 4:37 + 0:44
19 311 Baverstock Helena 2011 GER SG Enkheim 13. 4:38 + 0:45
20 754 Jobelius Emma 2011 GER Wiesbadener LV 14. 4:39 + 0:46
21 861 Oscheka Mala 2012 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
7. 4:39 + 0:46

22 444 Oteng-Mensah Toni 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 15. 4:40 + 0:47
23 756 Kaun Pauline 2011 GER Wiesbadener LV 16. 4:40 + 0:47
24 964 Reermann Charlotte 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 8. 4:40 + 0:47
25 401 Satvary Carlotta 2011 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
17. 4:45 + 0:52

26 928 Uhlig Luciana 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 9. 4:49 + 0:56
27 403 Moschberger Jumenez

Anna
2012 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
10. 4:51 + 0:58

28 894 Heine Theresa 2012 GER TuS Wiesbaden Rambach 11. 4:54 + 1:01
29 458 Althoff Friederike 2011 GER TGS Erbach 18. 4:56 + 1:03
30 962 Freund Lotta 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 12. 4:57 + 1:04
31 893 Friedrich Britt 2011 GER TuS Wiesbaden Rambach 19. 4:58 + 1:05
32 965 Diegisser Luise 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 13. 4:59 + 1:06
33 776 Papke Elli 2012 GER Wiesbadener LV 14. 5:00 + 1:07
34 875 Müller Julia 2011 GER TuS Wiesbaden Rambach 20. 5:03 + 1:10
35 462 Ruckert Luise 2012 GER TV Kindenheim 15. 5:05 + 1:12
36 437 Stanojcic Petra 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 21. 5:10 + 1:17
37 938 Peth Hanna 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 16. 5:13 + 1:20
38 873 Hartmann Paula 2011 GER TuS Wiesbaden Rambach 22. 5:14 + 1:21
39 922 Chartomatsidou Phaidra 2012 GRE TSV SCHOTT Mainz 17. 5:22 + 1:29
40 341 Duhart Jennah 2012 GER Helene Lange Schule 18. 5:23 + 1:30
41 835 Yakhlef  Salma 2012 GER Wilhelm-Heinrich-von-

Rhiel-Schule
19. 5:27 + 1:34

42 813 Schmidt Melina 2011 GER TV Wallau 23. 5:29 + 1:36
43 870 Foltys Stella 2012 GER TV Hechtsheim 20. 5:51 + 1:58
44 340 Bassou Jasmin 2011 GER Helene Lange Schule 24. 6:22 + 2:29
45 880 de Propris Amalia 2011 GER TuS Wiesbaden Rambach 25. 6:33 + 2:40
46 323 Baumgärtner Angelina 2012 GER Mosbacher Berg 21. 7:03 + 3:10

Crosslauf 1050 m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 944 Mutio Lina 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 3:53
2 949 Verez Sola Jara 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 3:59 + 0:06
3 442 Mayrhofer Emma 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4:06 + 0:13
4 795 Pfersdorf Liselotte 2011 GER Wiesbadener LV 4:07 + 0:14
5 436 Petersen Sophie 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4:18 + 0:25
6 954 Marek Lotte 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:20 + 0:27
7 943 Müller Mia 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:21 + 0:28
8 946 Frackowiak Johanna 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:26 + 0:33
9 957 Merten Merle 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:27 + 0:34

10 753 Schmidt Lana 2011 GER Wiesbadener LV 4:31 + 0:38
11 755 Fiedler Hannah 2011 GER Wiesbadener LV 4:35 + 0:42
12 452 Glienke  Malena 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4:37 + 0:44
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Crosslauf 1050 m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.11.2022 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

13 311 Baverstock Helena 2011 GER SG Enkheim 4:38 + 0:45
14 754 Jobelius Emma 2011 GER Wiesbadener LV 4:39 + 0:46
15 444 Oteng-Mensah Toni 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4:40 + 0:47
16 756 Kaun Pauline 2011 GER Wiesbadener LV 4:40 + 0:47
17 401 Satvary Carlotta 2011 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
4:45 + 0:52

18 458 Althoff Friederike 2011 GER TGS Erbach 4:56 + 1:03
19 893 Friedrich Britt 2011 GER TuS Wiesbaden Rambach 4:58 + 1:05
20 875 Müller Julia 2011 GER TuS Wiesbaden Rambach 5:03 + 1:10
21 437 Stanojcic Petra 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5:10 + 1:17
22 873 Hartmann Paula 2011 GER TuS Wiesbaden Rambach 5:14 + 1:21
23 813 Schmidt Melina 2011 GER TV Wallau 5:29 + 1:36
24 340 Bassou Jasmin 2011 GER Helene Lange Schule 6:22 + 2:29
25 880 de Propris Amalia 2011 GER TuS Wiesbaden Rambach 6:33 + 2:40

Crosslauf 1050 m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 932 Buchheit Lilian Bella 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:22
2 931 Schneider Lilli 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:24 + 0:02
3 972 Geiger Liv 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:32 + 0:10
4 939 Hein Frida 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:35 + 0:13
5 915 Garant Mia 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:35 + 0:13
6 771 Iserloh Anna 2012 GER Wiesbadener LV 4:36 + 0:14
7 861 Oscheka Mala 2012 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4:39 + 0:17

8 964 Reermann Charlotte 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:40 + 0:18
9 928 Uhlig Luciana 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:49 + 0:27

10 403 Moschberger Jumenez
Anna

2012 GER Eintracht Frankfurt
Triathlon

4:51 + 0:29

11 894 Heine Theresa 2012 GER TuS Wiesbaden Rambach 4:54 + 0:32
12 962 Freund Lotta 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:57 + 0:35
13 965 Diegisser Luise 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:59 + 0:37
14 776 Papke Elli 2012 GER Wiesbadener LV 5:00 + 0:38
15 462 Ruckert Luise 2012 GER TV Kindenheim 5:05 + 0:43
16 938 Peth Hanna 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 5:13 + 0:51
17 922 Chartomatsidou Phaidra 2012 GRE TSV SCHOTT Mainz 5:22 + 1:00
18 341 Duhart Jennah 2012 GER Helene Lange Schule 5:23 + 1:01
19 835 Yakhlef  Salma 2012 GER Wilhelm-Heinrich-von-

Rhiel-Schule
5:27 + 1:05

20 870 Foltys Stella 2012 GER TV Hechtsheim 5:51 + 1:29
21 323 Baumgärtner Angelina 2012 GER Mosbacher Berg 7:03 + 2:41

Crosslauf 1050 m, M11, M10 05.11.2022 / 12:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 435 Joneleit Niclas 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1. 3:34
2 983 Haas Matti Lasse 2011 GER TSG Limbach 2. 3:39 + 0:05
3 792 Bougault Florian 2011 GER Wiesbadener LV 3. 3:52 + 0:18
4 793 Bougault Mathis 2011 GER Wiesbadener LV 4. 3:52 + 0:18
5 963 Salazar Allmendinger

Lucas
2012 ESP TSV SCHOTT Mainz 1. 3:57 + 0:23

6 463 Ruckerrt Theo 2011 GER TV Kindenheim 5. 3:57 + 0:23
7 404 Hesemann Julius 2011 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
6. 3:58 + 0:24

8 994 Kurz Arthur 2012 GER Talentzentrum Wiesbaden 2. 4:01 + 0:27
9 798 Römer Pablo 2011 GER Wiesbadener LV 7. 4:02 + 0:28

10 945 Baumann Paul 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 8. 4:05 + 0:31
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Crosslauf 1050 m, M11, M10 - Fortsetzung 05.11.2022 / 12:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

11 992 Diels Moritz 2012 GER Talentzentrum Wiesbaden 3. 4:10 + 0:36
12 773 Ramberger Lars 2012 GER Wiesbadener LV 4. 4:10 + 0:36
13 995 Sippel Friedrich 2012 GER Talentzentrum Wiesbaden 5. 4:11 + 0:37
14 794 Amekudji Philipp 2012 GER Wiesbadener LV 6. 4:12 + 0:38
15 797 Proschek Moritz 2011 GER Wiesbadener LV 9. 4:13 + 0:39
16 914 Kramer Finn 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 10. 4:14 + 0:40
17 871 Weichsel Leo 2012 GER TV Bad Schwalbach 7. 4:15 + 0:41
18 757 Allam Hamza 2011 GER Wiesbadener LV 11. 4:19 + 0:45
19 919 Maral Milan 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 8. 4:20 + 0:46
20 820 Saevecke Jakob 2012 GER TV Wallau 9. 4:22 + 0:48
21 332 Holzhäuser Max 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 10. 4:29 + 0:55
22 758 Puigtio Cascant Marc 2011 GER Wiesbadener LV 12. 4:26 + 0:52
23 330 Herpel Henry 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 11. 4:34 + 1:00
24 812 Thiele Tom N. 2012 GER USC Mainz 12. 4:38 + 1:04
25 993 Delgado Arnel 2012 GER Talentzentrum Wiesbaden 13. 4:40 + 1:06
26 925 Becker Emiljan 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 14. 4:41 + 1:07
27 952 Lademann Hendrik 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 15. 4:42 + 1:08
28 941 Gradinger Anton 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 16. 4:52 + 1:18

Crosslauf 1050 m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 12:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 435 Joneleit Niclas 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3:34
2 983 Haas Matti Lasse 2011 GER TSG Limbach 3:39 + 0:05
3 792 Bougault Florian 2011 GER Wiesbadener LV 3:52 + 0:18
4 793 Bougault Mathis 2011 GER Wiesbadener LV 3:52 + 0:18
5 463 Ruckerrt Theo 2011 GER TV Kindenheim 3:57 + 0:23
6 404 Hesemann Julius 2011 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
3:58 + 0:24

7 798 Römer Pablo 2011 GER Wiesbadener LV 4:02 + 0:28
8 945 Baumann Paul 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:05 + 0:31
9 797 Proschek Moritz 2011 GER Wiesbadener LV 4:13 + 0:39

10 914 Kramer Finn 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:14 + 0:40
11 757 Allam Hamza 2011 GER Wiesbadener LV 4:19 + 0:45
12 758 Puigtio Cascant Marc 2011 GER Wiesbadener LV 4:26 + 0:52

Crosslauf 1050 m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 12:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 963 Salazar Allmendinger
Lucas

2012 ESP TSV SCHOTT Mainz 3:57

2 994 Kurz Arthur 2012 GER Talentzentrum Wiesbaden 4:01 + 0:04
3 992 Diels Moritz 2012 GER Talentzentrum Wiesbaden 4:10 + 0:13
4 773 Ramberger Lars 2012 GER Wiesbadener LV 4:10 + 0:13
5 995 Sippel Friedrich 2012 GER Talentzentrum Wiesbaden 4:11 + 0:14
6 794 Amekudji Philipp 2012 GER Wiesbadener LV 4:12 + 0:15
7 871 Weichsel Leo 2012 GER TV Bad Schwalbach 4:15 + 0:18
8 919 Maral Milan 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:20 + 0:23
9 820 Saevecke Jakob 2012 GER TV Wallau 4:22 + 0:25

10 332 Holzhäuser Max 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:29 + 0:32
11 330 Herpel Henry 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:34 + 0:37
12 812 Thiele Tom N. 2012 GER USC Mainz 4:38 + 0:41
13 993 Delgado Arnel 2012 GER Talentzentrum Wiesbaden 4:40 + 0:43
14 925 Becker Emiljan 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:41 + 0:44
15 952 Lademann Hendrik 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:42 + 0:45
16 941 Gradinger Anton 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:52 + 0:55
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Crosslauf 2050 m, M15, M14, M13, M12 05.11.2022 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 825 Dinges Felix 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

1. 7:02

2 976 Förster Paul 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2. 7:05 + 0:03
3 808 Gottfreund Kalle 2009 GER USC Mainz 1. 7:08 + 0:06
4 434 Hopp Yann-Hendrik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3. 7:13 + 0:11
5 921 Verez Sola Noah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1. 7:17 + 0:15
6 827 Matthias Martin 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4. 7:19 + 0:17

7 449 Kempin Jono 2009 GER ASC Darmstadt 2. 7:20 + 0:18
8 312 Hanauer Simon 2007 GER SG Enkheim 5. 7:25 + 0:23
9 415 Lewerenz Paul 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6. 7:27 + 0:25

10 981 Gallhuber Cedric 2007 GER TSV 1881 Gau-Odernheim 7. 7:34 + 0:32
11 960 Reister Tim 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 2. 7:41 + 0:39
12 807 Finkenstein Jonas 2008 GER USC Mainz 3. 7:43 + 0:41
13 911 Leidel Tom 2008 GER TuS Framersheim 4. 7:44 + 0:42
14 788 Hörselmann Kilian 2009 GER Wiesbadener LV 3. 7:45 + 0:43
15 961 Beppler Florian 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 4. 7:46 + 0:44
16 826 Pöselt Pharell 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
8. 7:48 + 0:46

17 901 Laukert Gabriel 2010 GER TuS Framersheim 1. 7:50 + 0:48
18 314 Harnischfeger Nik 2007 GER SG Enkheim 9. 7:59 + 0:57
19 955 Burkard Benjamin 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 2. 8:00 + 0:58
20 408 Sikora Tymoteusz 2008 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
5. 8:05 + 1:03

21 405 Maus Lukas 2010 GER Eintracht Frankfurt
Triathlon

3. 8:06 + 1:04

22 847 Rohlfs Arian 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

10. 8:07 + 1:05

23 443 Busch Erik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11. 8:08 + 1:06
24 319 Wolff Tobias 2007 GER SG Enkheim 12. 8:13 + 1:11
25 414 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4. 8:14 + 1:12
26 451 Schrick Fabian Laurenz 2008 GER ASC Darmstadt 6. 8:17 + 1:15
27 406 Hoenen Benjamin 2009 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
5. 8:19 + 1:17

28 956 Schuld Benjamin 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 5. 8:25 + 1:23
29 903 Hörter Bjarne 2009 GER TuS Framersheim 6. 8:26 + 1:24
30 958 Certa Jakob 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 7. 8:46 + 1:44
31 317 Viola Maurizio 2008 GER SG Enkheim 7. 8:48 + 1:46
32 874 Mohamed Abdi Sudis 2010 GER TuS Wiesbaden Rambach 6. 9:06 + 2:04
33 910 Leidel Mathias 2010 GER TuS Framersheim 7. 9:10 + 2:08
34 906 Bauer Lutz 2009 GER TuS Framersheim 8. 9:25 + 2:23
35 316 Birk Matthes 2010 GER SG Enkheim 8. 9:27 + 2:25
36 885 Becker Benedikt 2010 GER TuS Wiesbaden Rambach 9. 9:33 + 2:31
37 331 Harringtonq Leon 2010 GER LG Lahn-Aar-Esterau 10. 9:44 + 2:42
38 884 Heine Christopher 2009 GER TuS Wiesbaden Rambach 9. 9:49 + 2:47
39 883 Yela Rodas Pedro Luis 2008 GER TuS Wiesbaden Rambach 8. 9:50 + 2:48

Crosslauf 2050 m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 825 Dinges Felix 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

7:02

2 976 Förster Paul 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:05 + 0:03
3 434 Hopp Yann-Hendrik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:13 + 0:11
4 827 Matthias Martin 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
7:19 + 0:17

5 312 Hanauer Simon 2007 GER SG Enkheim 7:25 + 0:23
6 415 Lewerenz Paul 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:27 + 0:25
7 981 Gallhuber Cedric 2007 GER TSV 1881 Gau-Odernheim 7:34 + 0:32
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Crosslauf 2050 m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.11.2022 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

8 826 Pöselt Pharell 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

7:48 + 0:46

9 314 Harnischfeger Nik 2007 GER SG Enkheim 7:59 + 0:57
10 847 Rohlfs Arian 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
8:07 + 1:05

11 443 Busch Erik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8:08 + 1:06
12 319 Wolff Tobias 2007 GER SG Enkheim 8:13 + 1:11

Crosslauf 2050 m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 921 Verez Sola Noah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 7:17
2 960 Reister Tim 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 7:41 + 0:24
3 807 Finkenstein Jonas 2008 GER USC Mainz 7:43 + 0:26
4 911 Leidel Tom 2008 GER TuS Framersheim 7:44 + 0:27
5 408 Sikora Tymoteusz 2008 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
8:05 + 0:48

6 451 Schrick Fabian Laurenz 2008 GER ASC Darmstadt 8:17 + 1:00
7 317 Viola Maurizio 2008 GER SG Enkheim 8:48 + 1:31
8 883 Yela Rodas Pedro Luis 2008 GER TuS Wiesbaden Rambach 9:50 + 2:33

Crosslauf 2050 m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 808 Gottfreund Kalle 2009 GER USC Mainz 7:08
2 449 Kempin Jono 2009 GER ASC Darmstadt 7:20 + 0:12
3 788 Hörselmann Kilian 2009 GER Wiesbadener LV 7:45 + 0:37
4 961 Beppler Florian 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 7:46 + 0:38
5 406 Hoenen Benjamin 2009 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
8:19 + 1:11

6 903 Hörter Bjarne 2009 GER TuS Framersheim 8:26 + 1:18
7 958 Certa Jakob 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 8:46 + 1:38
8 906 Bauer Lutz 2009 GER TuS Framersheim 9:25 + 2:17
9 884 Heine Christopher 2009 GER TuS Wiesbaden Rambach 9:49 + 2:41

Crosslauf 2050 m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 901 Laukert Gabriel 2010 GER TuS Framersheim 7:50
2 955 Burkard Benjamin 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 8:00 + 0:10
3 405 Maus Lukas 2010 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
8:06 + 0:16

4 414 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8:14 + 0:24
5 956 Schuld Benjamin 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 8:25 + 0:35
6 874 Mohamed Abdi Sudis 2010 GER TuS Wiesbaden Rambach 9:06 + 1:16
7 910 Leidel Mathias 2010 GER TuS Framersheim 9:10 + 1:20
8 316 Birk Matthes 2010 GER SG Enkheim 9:27 + 1:37
9 885 Becker Benedikt 2010 GER TuS Wiesbaden Rambach 9:33 + 1:43

10 331 Harringtonq Leon 2010 GER LG Lahn-Aar-Esterau 9:44 + 1:54
Crosslauf - Mittelstrecke 3000m, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W7005.11.2022 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 427 Sulzer Eva Maria 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1. 10:54
2 824 Hegewald Anne 1980 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
1. 11:07 + 0:13

3 432 Kiefer Tabea 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1. 11:17 + 0:23
4 811 Reimers Sonka 1993 GER USC Mainz 2. 11:29 + 0:35
5 338 Wiedmann Sina Moira 1997 GER Königsteiner LV 3. 11:38 + 0:44
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Crosslauf - Mittelstrecke 3000m, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70 - Fortsetzung05.11.2022 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

6 423 Poggendorff Paulina 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2. 11:56 + 1:02
7 424 Kiefer Sara 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1. 12:23 + 1:29
8 888 Korzeczek Sandra 1978 GER LC Olympia Wiesbaden 2. 12:41 + 1:47
9 821 Seitz Pauline 1998 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4. 12:48 + 1:54

10 810 Bernhardt Evelyn 1998 GER USC Mainz 5. 12:55 + 2:01
11 850 Russ Charlotte 2006 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
3. 13:01 + 2:07

12 333 Bell Irene 1968 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

1. 13:33 + 2:39

13 908 Löb Larissa 2002 GER TuS Framersheim 6. 13:34 + 2:40
14 863 Terks Hanna 2003 GER TV Trebur 2. 14:05 + 3:11
15 454 Ruckert Yvonne 1985 GER TSG Eisenberg 1. 14:06 + 3:12
16 751 Ruoff Paula 1999 GER Wiesbadener LV 7. 14:14 + 3:20
17 881 Heine Clara 2006 GER TuS Wiesbaden Rambach 4. 14:59 + 4:05
18 833 Hentsch Silvana 1982 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
8. 17:53 + 6:59

Crosslauf - Mittelstrecke 3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 427 Sulzer Eva Maria 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:54
2 811 Reimers Sonka 1993 GER USC Mainz 11:29 + 0:35
3 338 Wiedmann Sina Moira 1997 GER Königsteiner LV 11:38 + 0:44
4 821 Seitz Pauline 1998 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
12:48 + 1:54

5 810 Bernhardt Evelyn 1998 GER USC Mainz 12:55 + 2:01
6 908 Löb Larissa 2002 GER TuS Framersheim 13:34 + 2:40
7 751 Ruoff Paula 1999 GER Wiesbadener LV 14:14 + 3:20
8 833 Hentsch Silvana 1982 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
17:53 + 6:59

Crosslauf - Mittelstrecke 3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 424 Kiefer Sara 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12:23
2 863 Terks Hanna 2003 GER TV Trebur 14:05 + 1:42

Crosslauf - Mittelstrecke 3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 432 Kiefer Tabea 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11:17
2 423 Poggendorff Paulina 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11:56 + 0:39
3 850 Russ Charlotte 2006 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
13:01 + 1:44

4 881 Heine Clara 2006 GER TuS Wiesbaden Rambach 14:59 + 3:42
Crosslauf - Mittelstrecke 3000m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 454 Ruckert Yvonne 1985 GER TSG Eisenberg 14:06
Crosslauf - Mittelstrecke 3000m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 824 Hegewald Anne 1980 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

11:07

2 888 Korzeczek Sandra 1978 GER LC Olympia Wiesbaden 12:41 + 1:34
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Crosslauf - Mittelstrecke 3000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 333 Bell Irene 1968 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

13:33

Crosslauf - Mittelstrecke 3000 m, M, MJU20, MJU18 05.11.2022 / 13:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 907 Trampusch Simon 2003 GER TuS Framersheim 1. 9:11
2 429 Zaroual Aader Abdelkabir 1990 ESP Eintracht Frankfurt e.V. 1. 9:15 + 0:04
3 872 Fink Leander 2001 GER TV Alzey 2. 9:20 + 0:09
4 422 van der Sterren Rik 1996 NED Eintracht Frankfurt e.V. 3. 9:36 + 0:25
5 868 Klein Lars 2003 GER TV Lemberg 2. 9:40 + 0:29
6 822 Bauer Clemens 2006 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
1. 9:48 + 0:37

7 428 Harouch Nour 2003 ESP Eintracht Frankfurt e.V. 3. 9:55 + 0:44
8 417 Jaafar Ayoub 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2. 10:17 + 1:06
9 830 Heuser Marvin 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
3. 10:27 + 1:16

10 975 Markovic Matej 2005 CRO TSV Pfungstadt 4. 10:31 + 1:20
11 326 John Marlon 2004 GER LG OVAG Friedberg-

Fauerbach
4. 10:34 + 1:23

12 318 Büker David 2004 GER SG Enkheim 5. 10:48 + 1:37
13 859 Anbau Daniel 1978 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
4. 11:09 + 1:58

14 902 Thater Fabian 2005 GER TuS Framersheim 5. 11:25 + 2:14
15 448 EL Faiz Alessio 2004 GER ASC Neu Isenburg 6. 11:30 + 2:19
16 426 Hülsen Paul 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6. 11:38 + 2:27
17 348 Thomas Gräf 1986 GER Goetheschule 5. 12:18 + 3:07
18 802 Baumgärtner Julian 1977 GER Wiesbaden 6. 15:16 + 6:05
19 349 Florian Weiser 1990 GER Goetheschule 7. 15:48 + 6:37
20 799 Brauer Anselm 1968 GER Wiesbadener LV 8. 16:57 + 7:46
21 459 Beck Peter 1977 GER Wiesbaden 9. 20:07 + 10:56

Crosslauf - Mittelstrecke 3000 m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 429 Zaroual Aader Abdelkabir 1990 ESP Eintracht Frankfurt e.V. 9:15
2 872 Fink Leander 2001 GER TV Alzey 9:20 + 0:05
3 422 van der Sterren Rik 1996 NED Eintracht Frankfurt e.V. 9:36 + 0:21
4 859 Anbau Daniel 1978 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
11:09 + 1:54

5 348 Thomas Gräf 1986 GER Goetheschule 12:18 + 3:03
6 802 Baumgärtner Julian 1977 GER Wiesbaden 15:16 + 6:01
7 349 Florian Weiser 1990 GER Goetheschule 15:48 + 6:33
8 799 Brauer Anselm 1968 GER Wiesbadener LV 16:57 + 7:42
9 459 Beck Peter 1977 GER Wiesbaden 20:07 + 10:52

Crosslauf - Mittelstrecke 3000 m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 907 Trampusch Simon 2003 GER TuS Framersheim 9:11
2 868 Klein Lars 2003 GER TV Lemberg 9:40 + 0:29
3 428 Harouch Nour 2003 ESP Eintracht Frankfurt e.V. 9:55 + 0:44
4 326 John Marlon 2004 GER LG OVAG Friedberg-

Fauerbach
10:34 + 1:23

5 318 Büker David 2004 GER SG Enkheim 10:48 + 1:37
6 426 Hülsen Paul 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11:38 + 2:27
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Crosslauf - Mittelstrecke 3000 m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 822 Bauer Clemens 2006 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

9:48

2 417 Jaafar Ayoub 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:17 + 0:29
3 830 Heuser Marvin 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
10:27 + 0:39

4 975 Markovic Matej 2005 CRO TSV Pfungstadt 10:31 + 0:43
5 902 Thater Fabian 2005 GER TuS Framersheim 11:25 + 1:37
6 448 EL Faiz Alessio 2004 GER ASC Neu Isenburg 11:30 + 1:42

Crosslauf 2050 m, W15, W14, W13, W12 05.11.2022 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 412 Lösel Hannah 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1. 7:11
2 980 Tortell Amelie 2008 GER TSV 1885 Friedberg-

Fauerbach e.V.
1. 7:14 + 0:03

3 416 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2. 7:38 + 0:27
4 413 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1. 7:47 + 0:36
5 781 Krot Emily 2009 GER Wiesbadener LV 1. 7:54 + 0:43
6 904 Panter Henriette 2009 GER TuS Framersheim 2. 8:14 + 1:03
7 920 Theobald Charlotte 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 3. 8:22 + 1:11
8 809 Mai Luna Magdalena 2008 GER USC Mainz 3. 8:35 + 1:24
9 400 Steinbrächer Käthe 2009 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
4. 8:42 + 1:31

10 407 Storck Hannah 2009 GER Eintracht Frankfurt
Triathlon

5. 8:43 + 1:32

11 313 ´Cemas Zala 2008 SLO SG Enkheim 4. 8:50 + 1:39
12 433 Schwanke Samke 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6. 8:53 + 1:42
13 930 Hensel Maya 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 5. 8:55 + 1:44
14 791 Behr Julie 2010 GER Wiesbadener LV 2. 8:57 + 1:46
15 951 Nutakor Linn 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 3. 9:01 + 1:50
16 789 Mense Amelie 2007 GER Wiesbadener LV 2. 9:05 + 1:54
17 790 Schumann Liliane 2010 GER Wiesbadener LV 4. 9:41 + 2:30
18 309 Bennewitz Jelena 2008 GER SG Enkheim 6. 9:42 + 2:31
19 310 Sieg Elena 2008 GER SG Enkheim 7. 9:52 + 2:41
20 886 Yela Rodas Ana Maria 2010 GER TuS Wiesbaden Rambach 5. 14:26 + 7:15

Crosslauf 2050 m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 412 Lösel Hannah 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:11
2 789 Mense Amelie 2007 GER Wiesbadener LV 9:05 + 1:54

Crosslauf 2050 m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 980 Tortell Amelie 2008 GER TSV 1885 Friedberg-
Fauerbach e.V.

7:14

2 416 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:38 + 0:24
3 809 Mai Luna Magdalena 2008 GER USC Mainz 8:35 + 1:21
4 313 ´Cemas Zala 2008 SLO SG Enkheim 8:50 + 1:36
5 930 Hensel Maya 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 8:55 + 1:41
6 309 Bennewitz Jelena 2008 GER SG Enkheim 9:42 + 2:28
7 310 Sieg Elena 2008 GER SG Enkheim 9:52 + 2:38
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Crosslauf 2050 m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 781 Krot Emily 2009 GER Wiesbadener LV 7:54
2 904 Panter Henriette 2009 GER TuS Framersheim 8:14 + 0:20
3 920 Theobald Charlotte 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 8:22 + 0:28
4 400 Steinbrächer Käthe 2009 GER Eintracht Frankfurt

Triathlon
8:42 + 0:48

5 407 Storck Hannah 2009 GER Eintracht Frankfurt
Triathlon

8:43 + 0:49

6 433 Schwanke Samke 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8:53 + 0:59
Crosslauf 2050 m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 413 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:47
2 791 Behr Julie 2010 GER Wiesbadener LV 8:57 + 1:10
3 951 Nutakor Linn 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 9:01 + 1:14
4 790 Schumann Liliane 2010 GER Wiesbadener LV 9:41 + 1:54
5 886 Yela Rodas Ana Maria 2010 GER TuS Wiesbaden Rambach 14:26 + 6:39

Crosslauf - Kurzstrecke 850 m, W, WJU20 05.11.2022 / 14:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 828 Briger Pia 1997 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

1. 2:41

2 864 Schößler Anna 2005 GER TV Trebur 1. 2:45 + 0:04
3 917 Kuhn Laura 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 2. 2:46 + 0:05
4 811 Reimers Sonka 1993 GER USC Mainz 2. 2:47 + 0:06
5 425 Starck Amelie Sophia 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3. 2:49 + 0:08
6 824 Hegewald Anne 1980 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
3. 2:51 + 0:10

7 829 Hück Lynn 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

4. 2:59 + 0:18

Crosslauf - Kurzstrecke 850 m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 828 Briger Pia 1997 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

2:41

2 811 Reimers Sonka 1993 GER USC Mainz 2:47 + 0:06
3 824 Hegewald Anne 1980 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
2:51 + 0:10

Crosslauf - Kurzstrecke 850 m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 864 Schößler Anna 2005 GER TV Trebur 2:45
2 917 Kuhn Laura 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 2:46 + 0:01
3 425 Starck Amelie Sophia 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:49 + 0:04
4 829 Hück Lynn 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
2:59 + 0:14

Crosslauf - Kurzstrecke 850 m, M, MJU20 05.11.2022 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 907 Trampusch Simon 2003 GER TuS Framersheim 1. 2:14
2 843 Börkey Joel 2005 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
2. 2:15 + 0:01

3 853 Bassou Mohamed 1998 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

1. 2:31 + 0:17

4 859 Anbau Daniel 1978 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

2. 2:37 + 0:23

5 909 Reisinger Calito 2004 GER TuS Framersheim 3. 2:41 + 0:27
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Crosslauf - Kurzstrecke 850 m, M, MJU20 - Fortsetzung 05.11.2022 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

6 860 Bosch Jonas 2006 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

4. 2:49 + 0:35

Crosslauf - Kurzstrecke 850 m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 853 Bassou Mohamed 1998 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

2:31

2 859 Anbau Daniel 1978 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

2:37 + 0:06

Crosslauf - Kurzstrecke 850 m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 907 Trampusch Simon 2003 GER TuS Framersheim 2:14
2 843 Börkey Joel 2005 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
2:15 + 0:01

3 909 Reisinger Calito 2004 GER TuS Framersheim 2:41 + 0:27
4 860 Bosch Jonas 2006 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
2:49 + 0:35

Crosslauf - Langstrecke 6000 m, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70 05.11.2022 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 337 Gezahign Yihun Fantahu 2003 ETH LC Olympia Lorsch 1. 17:56
2 872 Fink Leander 2001 GER TV Alzey 2. 19:56 + 2:00
3 336 Arnold Philipp 1997 GER LC Olympia Lorsch 3. 20:15 + 2:19
4 905 Hörter Christoph 2004 GER TuS Framersheim 4. 20:19 + 2:23
5 320 Fabian Felix 1982 GER SC Wiesbaden 1911 e.V. 1. 21:12 + 3:16
6 900 Kuttich Björn 1986 GER TuS Griesheim 1. 21:15 + 3:19
7 831 Durand Sébastien 1988 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
1. 22:28 + 4:32

8 982 Lüttke Andreas 1977 GER TSG Limbach 1. 23:50 + 5:54
9 445 Branke Jürgen 1975 GER Eddersheimer

Bahnschranken Gegner
2. 24:56 + 7:00

10 335 Reuschenbach Andreas 1976 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

3. 25:32 + 7:36

11 334 Geißer Andreas 1973 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

4. 25:54 + 7:58

12 977 Krieger Paul 1964 GER LC Olympia Wiesbaden 1. 27:24 + 9:28
13 447 Salaske Stefan 1968 GER Budenheim 1. 27:35 + 9:39
14 806 Helder Paolo 1957 GER Wiesbaden 1. 29:26 + 11:30
15 805 Alexander Jüngst 1987 GER Wiesbaden 2. 29:29 + 11:33
16 869 Glück Roland 1950 GER TV Hechtsheim 2. 29:39 + 11:43
17 803 Petri Walter 1959 GER Wiesbaden 1. 34:12 + 16:16
18 801 Binder Joachim 1950 GER Wiesbaden 3. 35:25 + 17:29

Crosslauf - Langstrecke 6000 m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 337 Gezahign Yihun Fantahu 2003 ETH LC Olympia Lorsch 17:56
2 872 Fink Leander 2001 GER TV Alzey 19:56 + 2:00
3 336 Arnold Philipp 1997 GER LC Olympia Lorsch 20:15 + 2:19
4 905 Hörter Christoph 2004 GER TuS Framersheim 20:19 + 2:23
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Crosslauf - Langstrecke 6000 m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 831 Durand Sébastien 1988 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

22:28

Crosslauf - Langstrecke 6000 m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 900 Kuttich Björn 1986 GER TuS Griesheim 21:15
2 805 Alexander Jüngst 1987 GER Wiesbaden 29:29 + 8:14

Crosslauf - Langstrecke 6000 m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 320 Fabian Felix 1982 GER SC Wiesbaden 1911 e.V. 21:12
Crosslauf - Langstrecke 6000 m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 982 Lüttke Andreas 1977 GER TSG Limbach 23:50
2 445 Branke Jürgen 1975 GER Eddersheimer

Bahnschranken Gegner
24:56 + 1:06

3 335 Reuschenbach Andreas 1976 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

25:32 + 1:42

4 334 Geißer Andreas 1973 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

25:54 + 2:04

Crosslauf - Langstrecke 6000 m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 447 Salaske Stefan 1968 GER Budenheim 27:35
Crosslauf - Langstrecke 6000 m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 977 Krieger Paul 1964 GER LC Olympia Wiesbaden 27:24
Crosslauf - Langstrecke 6000 m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 803 Petri Walter 1959 GER Wiesbaden 34:12
Crosslauf - Langstrecke 6000 m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 806 Helder Paolo 1957 GER Wiesbaden 29:26
2 869 Glück Roland 1950 GER TV Hechtsheim 29:39 + 0:13
3 801 Binder Joachim 1950 GER Wiesbaden 35:25 + 5:59
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
TV Waldstrasse Wiesbaden Datum 05.11.2022
Günter Jung Örtlichkeit: Schloßpark Biebrich

Ort: 65189 Wiesbaden
Straße: Ám Schloßpark
Kreis/Bezirk:
Region: DLV
Land: GER

Athleten:
W50 WJU20 WJU18 W9 W8 W70 W7 W6 W40 W35

1 8 4 26 24 1 25 12 2 1
W30 W15 W14 W13 W12 W11 W10 W MJU20 MJU18

1 3 10 9 7 26 28 13 11 9
M9 M8 M70 M7 M60 M6 M55 M50 M45 M40
26 19 4 22 1 11 1 1 4 1

M35 M30 M15 M14 M13 M12 M11 M10 M Summe
2 1 12 8 10 12 16 20 16 408

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 54

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 5
Helfer: 10
Summe: 17

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Jung Günter Wellenhöfer Stefan

Bemerkungen:


